
Uchwała Nr XII/213/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia Informacji z analizy oświadczeń majątkowych Członków Zarządu 
Województwa, Skarbnika Województwa, Sekretarza Województwa, kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych, osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
Marszałka Województwa, dokonanej przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwalą Nr 111/21/99 (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych w roku 2019 za rok 
2018 przez Członków Zarządu Województwa, Skarbnika Województwa, Sekretarza Województwa, 
kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, osób wydających decyzje 
administracyjne w imieniu Marszałka Województwa, dokonanej przez Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




